godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 100. 
sjednici, održanoj dana 22.06.2017. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku opreme  za potrebe JU  Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  

(Predmet ) 
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 280.000,00 KM (slovima: dvijestotineosamdeset-

hiljada konvertibilnih maraka) za nabavku slijedeće opreme za potrebe  JU Kantonalna bolnica 
Zenica; 

C-luk za potrebe Službe za 
ortopediju i traumatologiju  

180.000,00 KM

Aparat za urodinamičke studije za 
potrebe Službe za dječije bolesti 

60.000,00 KM